
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД № 37 «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА»
628624, Российская федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ, 
г. Нижневартовск, ул. Интернациональная, д. 24 В

Телефоны: 45-56-10,46-43-44 
Телефон/факс: (3466) 46-70-77 

Эл. почта: mbdou37@bk.ru

ПРИКАЗ
от 31.08.2015г. №

Об организации работы 
творческой группы в МАДОУДС №37 
на 2015-2016 учебном году

На основании Закона РФ «Об образовании», в целях развития 
внутрикорпоративного повышения квалификации педагогов МАДОУ ДС №37

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зам.зав. по BMP Адмаевой С.В. обеспечить работу творческой группы в МАДОУ ДС 
№37 в 2015-2016 учебном году.
2. Утвердить состав творческой группы МАДОУДС №37:
Чубарова Е.В. - руководитель творческой группы 
Шишкина Н.А. - секретарь творческой группы
1. Руских О.А., Дербилова А.В., Ракутова А.Г., Назмутдинова Л.М., Сорокина Е.В. - 
члены творческой группы.
3. Составу творческой группы МАДОУ №37 обеспечить:
- качество образования
- эффективность инноваций коллективным поиском
- отработку и внедрение лучших традиционных и новых образцов 
педагогической деятельности
- обмен опытом
- профессиональное общение
- выработку критериев, норм и требований к оценке результатов 
образовательной деятельности
- ведение обязательной документации, отражающей основное содержание и организацию 
ее работы (план деятельности, протоколы заседаний, анализ деятельности за год).
4. Утвердить данным приказом Положение о творческой группе (Приложение 1)
5. Творческой группе в своей деятельности руководствоваться Положением о творческой 
группе
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.М.Проскурнина
С приказом ознакомлены.

mailto:mbdou37@bk.ru

